
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 10 de novembro de 2022 Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C02CA93411E7F5C46C221AF4C938E6A



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETOS DE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - N° 44.

• AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 18-2022 -  ATERRO SANITARIO.
AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 19/2022 - EXPURGO DE PEDRAXPURGO DE PEDRAALIMENTICIOS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C02CA93411E7F5C46C221AF4C938E6A



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47769B5ED982067EB9C69716DF1FF25

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47769B5ED982067EB9C69716DF1FF25

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

C.N.P.J.:
TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL TEODORO SAMPAIO

Município:
13.824.248/0001-19

ESTADO DA BAHIA 1Página: 1 /

A PREFEITO(A) MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município de TEODORO SAMPAIO e autorização contida na Lei
Municipal nº 694/2021, de 9 de Dezembro de 2021.

Abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento programa de 2022.

DECRETO Nº 044, de 28 de Setembro de 2022.

D E C R E T A:

Fica aberto no corrente exercício Crédito para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):Art. 1º -

08.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08.009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

08.009.10.301.5.2108-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil
R$ 58.500,0009.02.0014.099 - Transferência de Recursos do SUS

08.009.10.302.5.1300-3.1.90.04.00.00.00.00 - Contratação p/ Tempo determinado
R$ 19.500,0009.02.0014.099 - Transferência de Recursos do SUS

R$ 78.000,00Total dos Créditos

Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizr-se os recursos de Superavit Financeiro apurado no Balanço Patrimonial do exercício
anterior, na forma estabelecida no Art. 43, paragrafo 1°, inciso I da Lei 4.320/64

Art. 2º -

R$ 78.000,0009.02.0014.099 - Transferência de Recursos do SUS

R$ 78.000,00Superávit financeiro do exercício anterior

Este decreto entrará em vigor na presente data, revogada as disposições em contrário.Art. 3º -

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL, 28 de Setembro de 2022.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C02CA93411E7F5C46C221AF4C938E6A


		2022-11-10T12:14:41-0300




